
INFORMACE STRAVNÉ 

ŠJ Benešova 

 

 

Školní jídelna se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., vyhláškou č. 107/2005 Sb., v platném znění o školním 

stravování, která stanoví finanční limit nákupu potravin podle věku dítěte: 

 

Ceny stravného – věkové skupiny 

 děti do 6 let děti 7 let 

Přesnídávka 11,00 Kč 11,00 Kč 

Oběd 27,00 Kč 29,00 Kč 

Svačina 11,00 Kč 11,00 Kč 

Celkem 49,00 Kč 51,00 Kč 

Děti, které v daném školním roce (1.9. – 31.8.) dovrší 7 let, platí vyšší sazbu a mají nárok 

na odebrání větší porce. 

  

PLATBA STRAVNÉHO:  

Stravné se platí vždy předem – inkasem z účtu  

Ve vaší bance zadáte souhlas s inkasem pro náš sběrný účet: 115-6701890277/0100  

a potvrzení s číslem vašeho účtu zašlete emailem na sjbenesova@ms-kh.cz. Variabilní symbol 

nezadávejte, pokud zadáte limit, doporučujeme dvojnásobek měsíční platby (nejlépe 2 500). Aktuální 

částka stravného se vám odečte z účtu 25.dne v měsíci na měsíc následující. Přeplatek stravného při 

ukončení MŠ se vrací na účet.  

 

Pokud jste nestihli zadat inkaso včas, pošlete jednorázovou platbu na výše uvedené číslo účtu, 

nejlépe 1 000,- Kč na měsíc září. Další měsíc již bude stravné odečteno inkasní platbou ve skutečné 

výši na základě odebraných jídel. 

 

Placení stravného hotově je nyní možné v kanceláři školní jídelny vždy od 20. dne do 25. dne 

v měsíci v čase 6.30 – 8.30 nebo 14.15 – 15.00. Po dohodě i v jiném než uvedeném čase. 

 

Ode dne 1.10.2024 je spuštěna aplikace STRAVA.CZ, kde je možno odhlašovat stravné do 6:00 hod. 

daného dne. 

První den nemoci je možno vyzvednout si neodhlášený oběd v kuchyni ve třídě dle domluvy s paní 

učitelkou. Nevyzvednutá strava se rozdělí mezi děti.   

 

Veškeré informace na tel. 327 512 988 nebo na e-mailové adrese: 

sjbenesova@ms-kh.cz   

vedoucí Školní jídelny        

      Petra Krausová 

mailto:sjbenesova@ms-kh.cz

